
U této druhé generace vylepšených reproduktorů LSX, které získaly ocenění EISA 2019–
2020, rozšířila společnost KEF kompatibilitu o další vstupy USB-C a HDMI ARC a novou
platformu pro bezdrátové ovládání prostřednictvím vynikající aplikace. Jejím
prostřednictvím lze procházet streamovací služby, přepínat mezi zdroji a přistupovat ke
komplexnímu nastavení ekvalizéru a poté si vychutnávat mohutný a zároveň přirozený
zvuk reprosoustav LSX II. Miniaturní kabinety jsou vzadu osazeny kompletní
elektronikou a vepředu vybaveny na míru vytvořeným firemním koaxiálním systémem
Uni-Q, jehož výškové a středobasové jednotky jsou samostatně poháněny moduly
zesilovačů třídy D. Model LSX II je k dispozici v několika atraktivních barevných
provedeních a může nahradit kompletní stojan s hi-fi sestavou – a zní stejně dobře!


Change Language

https://eisa.eu/?lang=cs

Rectangle


